विवेकानन्द महाविद्यालय (दिल्ली विश्वविद्यालय) विवेक विहार, दिल्ली - ११००९५

दिनांक: 15.09.2025

(छात्राओं के लिये आवश्यक सूचना)

कॉलेज की छात्राओं को गुरुवार, 18.09.2025 को केवल कॉलेज के गेट नंबर 1 से प्रवेश और कॉलेज के गेट नंबर 2 से निकास की अनुमति दी जाएगी।

द्वितीय वर्ष, तृतीय वर्ष, चतुर्थ वर्ष और एम.ए. (अंतिम) वर्ष के छात्रों को कॉलेज में प्रवेश के लिए अपने पहचान पत्र के साथ-साथ अपना आधार कार्ड/ पैन कार्ड/ वोटर कार्ड/ ड़ाइविंग लाइसेंस की एक प्रति भी साथ लानी होगी।

प्रथम वर्ष और एम.ए. (पूर्व) वर्ष के छात्रों को कॉलेज में प्रवेश और मतदान के लिए अपने आधार कार्ड/ पैन कार्ड/ वोटर कार्ड/ ड्राइविंग लाइसेंस की एक प्रति के साथ पहुंचान पत्र के रूप में अपनी फीस रसीद, जिस पर उनकी फोटो चिपकाई गई हो और जिस पर कॉलेज प्रिन्सिपल की स्टैम्प लगी हो, पहचान पत्र के रूप में ले जाना आवश्यक है।

वैध पहचान पत्र के बिना किसी को भी कॉलेज परिसर में प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि डूसू चुनाव : 2025-26 के कारण, गुरुवार, 18 सितंबर, 2025 को कॉलेज परिसर में उनके वाहनों के प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

18 सितंबर, 2025 को कॉलेज के छात्राओं का प्रवेश सुबह 8:30 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक ही होगा।

मतदान का समय : प्रातः 08.30 बजे से अपराह 01:00 बजे तक

(संयोजिका, छात्र संघ सलाहकार समिति)

प्रतिलिपि व सूचनार्थ:

1) कॉलेज वैबसाइट

6

- 2) CRs whatsapp ग्रुप
- 3) ऑफिस फ़ाइल

VIVEKANANDA COLLEGE (UNIVERSITY OF DELHI) VIVEK VIHAR : DELHI-110095

DATE: 15.09.2025

IMPORTANT NOTICE (for students)

The entry of the students of the College will be allowed from Gate No. 1 of the College and exit from Gate No. 2 of the College only for Thursday, 18.09.2025.

2nd Year, 3rd Year, 4th Year & M.A.(Final) Year students must carry their identity cards along with a copy of their Adhaar Card / PAN Card/ Voter Card/ Driving License for entry in the College.

1st Year and M.A.(Previous) Year students are required to carry their fee receipts with their photograph pasted on it duly stamped by the College Principal as an Identity Card along with copy of their Adhaar Card / PAN Card/ Voter Card/ Driving License for entry in the college and cast the vote.

No one will be allowed to enter in the College premises without a Valid Identity Card.

All the students are hereby informed that due to DUSU Election: 2025-26, entry of their vehicles will not be allowed in the College premises on Thursday, 18th September, 2025.

The entry of the students of the College on 18th September, 2025 will be allowed from 8:30 a.m. to 01:00 p.m.

VOTING TIME: 08.30 a.m. TO 01:00 p.m.

Convenor, Students' Union Advisory Committee

(Prof. Pinki Maurya) Principal

Copy to:

College Website 1.

Inform the students through CRs whatsapp group 2.

Office File. 3.